
UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI
BROJ DS. 08/18

Zakljuden izrnedu ugovornih strana:

l. Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, sa sjedi5tem u Sarajevu, ulica
Yrazova br. 11, ID broj 4200174570004, kojeg zastupa generalni direktor
mr.sci.med.prim.dr. Fuad Husi6 ( u daljem tekstu: Naruiilac)

i
2. TEHNOINSPEKT d.o.o. sa sjedi5tem u Sarajevu, ulica Hamdije Kre5evljakovida

broj 18/V, ID 4200134940003, kojeg zastupa direktor dipl. ing.el. Elvis DZambii, (u
daljem tekstu: Izvr5ilac).

Ugovorne strane su saglasne u sljedeiem:

I Osnova zazakljuienje ugovora

itan 1.
Osnov za zakl|u(rcnje ugovora je Odluka o pokretanju postupka direktnog sporazuma

broj 01-03-4249118 od 09.05.2018. godine, upostupku direktnog sporazumabroj DS 08/18.

II Predmet ugovora

ttanz.
Predmet ugovora je nabavka usluge - tehniiki pregled liftnif postrojenja Ustanove,

za polrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, b7i2e specificirana u ponudi
Izvr5ioca, kojaje sastavni dio ovog ugovora.

III Ukupna vrijednost ugovora 
CUn 3.

Ukupna vrijednost Ugovora iz dlana2., sa PDV-om iznosi:
2.837,25I<Nl

(S lovima : dvij ehilj adeo samstotinatridesets edam KM i 25 I 1 00 pf)

IV Obezbjedenje sredstava 
ihn 4.

Sredstva u iznosu iz dlana 3. Ugovora, obezbjedit 6e Narudilac izvlastitih sredstava.

V Stupanje na snagu ugovora

Clan S.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja Izvr5ioca i traje do ispunjenja obaveza
ugovornih strana predvidenih ugovorom.



VI Rok realizacije, nadin i uslovi pladanja

NARUEILAC
Javna ustanova Dom zdravlja

..*,,K@tona Sarajevo
- . .:!t.':l.r!lili.: . r , -

I

" 3 -05- 2018
Sarajevo, dana L '

Broj:01-03 -+Z+g-Zttt

itan 6.

Rok realizacije 3 dana po ispostavljanju NarudZbenice'

Pla6anjepredmeta..,gouo*Narudilac6eizvrsitiurokuod30

' ia-
dana bd 'dana' '-

ispostavlj anj a fakture IzvrSioca'

VII Ostale odredbe

dtan 7.

Na sve sto nije predvideno ovim Ugovorom, primjenjivat ie se odredbe Zakona o

obligacionim odnosima.

ilan 8.

ugovor stupa na snagu danom potpisivanja Izvrsioca, a sadinjen je u pet primjeraka

od kojih Narudilac zadrLavaTetiri primjerka (SEFP x2, ,Javne nabavke, Ref' zastite na radu) a

Izvr5ilac, j edan Primj erak.

IZVRSILAC
TEHNOINSPEKT d.o.o.

Sarajevo

DZambid dipl.ing.el.

dana
Broj:

r,IAJ€

E



HI,fIl{ Off$,SPEKT d,,o.G. SARAJEVO
i1K I US.LLIGA *

ION *

NIIDA r

EZAt

rT"t$gTt18

Vu$ unlrtjcv od 10.65-.?{118 gotlihe

Fs& 031 20'04 48

tiu$pektfpttih

je r:perativpi postupak
nunti'ebi T3lL.02 ribittl

preglcd
nuefen

J'EDIII

7r000 sARAJrivo
I4rnii{i vi0a :l8iV

Bo$n[ i

I)riturnl 10.05.1{llS,

tlrcf r 3:) B/1 I

JEDIh'ICNA

'llel: 031 2l $,?

013 20 04

CIJ'UF{

DM:ET $ONUDfi; I3.I$DO.VNI TEHNTTJKI I,REGLEI} tTF"TOYA I,INVALTDSKI.H
PLATI{CIIIMI

VRS'JA I OI}ruI RiTDOVA

i isJ:itivaqje liltrrvn n& elektrjCni pogofl ra vpr:tikalnl prevo*
rlredbo.nn o sigutnosti li*ova ( $lrr{boni {llasrdk Bifi br. 99/12 ).

$r:om zs inspeka{itr li:ftovat rL upottebi T2l=l'".A7' cle{inisan

itivunin lifla, a Tehni$kim upulfitvoff za inspekcfju lif'tova n

osr:ba ofa,f i:t de se u skla<iu

koiorralnik provjera,
ir"vr$enom lr6sglsdu i i*piuiva4jrr lhhnn'inspekt ip,izclati lzvjestnje .o rsdeivngrn tulmidk<tn qn:gl

sa UBo*etrnim,,elozvol{rnrnkao i }eviie$t4ie o }edovnorn tehnidktm pregf$dtx furval.idgkilt

Upotretrni:ri cl o zvolntna.

CIJIiII*A I N,A*TN PI,A*AI\J},\

ponudene r,acluve utvrrlujs so *lijer{eCa eijena:

VR$TA RANOVA
( qpis preglecl.n i. i'tpitivanjn )

kslKirs
CTJENA

I}II7, FDV.N
CTJENA

ll;t}# FDV:.n

sJ-Bes&HIA];
Lift'nn:sl. po8$n llrl pruverr. osotrn

UJ; Viaznvn:br. I 1

Fabci*ki.bio,ir $'}30
Nornsnhkiturni btoi ; ?07tt6

RAIFFEISEN BANK 1 €{8000008220055
uNrcRebtT HANK $0fi9902260s030$1

$APDV
K

gFdffir$xr suo u $aRA'Jevu ; MBs 05i01:.4 3{4,sQ PDV qRO! 2oo134s

JU T]OM fiDJ(AVLJA
KANI"ONA .$ARAJI''\TS

- SIU*BANAEAVE*

IJl. Yrazova br. I

$AI{AJ}:V0

*ru Ib 8ROi1.,42001



*EEA.EEHES
lill,n$ pl, !$golt z+r'lus\roz $]*e)tre I fq]€ln.

tt
3C9
bn+i;2S787

I l+otr1 250,00 23fi,00 42,50

zn frreittlt olobn
Ulr M;:llittboJabn I
.F$ri{ki hirjl ir9i I 7}5
Nomenk latumti.hro i I 2884.1

I liom 2?i5'00 2?$i0{} '3'8;25 263&5

O,;TfrV"TLID1ZA
l,ift nn el, pngoil m Flelon o]obft
ul, N{. PinroJ&,bf. I

84?

t l+unr 2?5.40 225fi} 38:?$ 263,2,5

prqva;l i nvnl id trih lica
l..II. I\,li Piiltslabr. l
Fabridki.btd: 121
prd.h-i$dobl r$,DAR IN*IN'JSBIIIG d.o,o

| [lunr r8u0i) t80"00 10,6t) ?10;60

&

Ul, Nd. Irilrt0[h]r. I
Iiabridki hr4jr.00918
Pnritlodlrilr r V[lr4[JC'- trtnliin

l ltorn [80,00 180.00 30.60 2,10,60

ru
ql. nef FsttclT,gbt
Fhb : l ilt
.llr*invo,lnsr : $.ll[JL KOI\{F}RC ct c.o,

.l kDlrl 180,00 18000 30;6I) ?1();dCI 
i

I l{rnn

I

I 80j00 '180;00 30,60 210,60

sirug&ru
l,rift n.t cl. fcgou x?I1lfijvoz {ts<lbtl
lJl. I$
llalrrl
Ftoit Pl{'(}$? d,o"o. G.rilSanjq$

I koni l|JUo0 l:8Q00 30;60 2I0,60

Invtrlidslsr stolicn
t lttlut l;{0i00 15L00 2$;50 l?5,50

T

LlIl ru eJr pogorr zu prevm, o.6oba, i telslfl
t/1. l")Xenrolu llifu dida li l)

Fsh f lIlCRO ntiOZlqt?
N'nr : /1 i643

l

2'{nnr 2,?5,1J0 450;0{J 16;50 $26,S0

UKffR$A CI.}EDI*. S"fiZ Fnv-ar 3,C15"00

PTIV IT%r 412,25

Il.KIJll.NA CLJIEI{A SA PDV-om, I ?,837;x$

G

&,Rrr $m,S f&dun ti rcku ocl

r i. ra{una .

30 ctrula n{ilron zvl:Ketka ti-rdovs, Ddno,$rlo

i

dost$ve Xzvjb$tqja, Upotreffi
I

AT
BTDITAT

inr-



radovfl uskladlljorno msdusstinim doghvoromn a

'

OST'AI,O

...:
slu{.aj prihvararr.ja peinurle Narudilac se obavezqj'e da oo-er,hieeti ns'sruertflrL ulazak * *bj

'clstavnika.fimi.e 
kqia oclrf*rva, fiiftuve kao i kontak( os$hu i.,spr:eel Narud.ioca,

OPCIJA

oBciji po ovoj ponu{i ortqjem+ 3"0 c{a.ils.

S po.$i'Lovanjomn

Prilog:

Alttuelni finirc$ i.a sudskog segistr*
van"i e i skono$skih oil.noirahr. UP-l-05-3-45-49/i5
i br:.

Rj4trfs$EN BANK 1 eJ 00fl000s2200s6
UNIGREDIT BANK 33832M:SO9()3(U1

PAVBROJ 2OO1

vis DZamhi6, dipl.ing,el.

OFOINSKI.suD l, $ARA.,kVU : IVBS BS-01-1384.09
ID BROJ 4


